РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 59/1
 14 сентября 2018 года

Об утверждении проекта межевания
территории земельного участка под

многоквартирным домом
  В соответствии ст.45,46 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. №190-ФЗ (ред.от 30.09.2017 г.), «Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2018 г. №47 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области», Уставом муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, постановлением администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 14.08.2018 г. №48 «О разработке проекта межевания территории» с учетом заключения о результатах публичных слушаний и протокола публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории земельного участка под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская область, Фатежский район, п.Чермошной, д.4  Администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка под многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская область, Фатежский район, п.Чермошной д.4, с видом разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Опубликовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Банинского сельсовета ( http://моБанинский.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Банинского сельсовета                                      В.И.Быстрякова